
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LGR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

&Mi Q d i h  Tcl. MQ 999% Fnx. W Z%-S15. W o b , w ~ g o v . u i  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 

E ish-zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim tE interesave private te tij, bash&%hortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne b a e  te Ligjit nr.9049, &ti 10.04.2003 "Per d e k l a r i ~ n  dhe kontrollin e 
pasurive, t5 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe E disa ni5punesve publike ", Ligjit 
~.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit ti interesave nE ushtrimin e fUnksioneve 
publike", me ndxyshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11 52006. 2 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E~DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

/ 

Ni baze tC pikes 5 ti3 nenit 14, te wit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart6 te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjitlrshem i ILDKP-s6, qe ik! verillkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne n& emer dhe per Ilogarin6 time, t2 bashkiishortit Ies dhe t& 
f6mijeve. 

E 
DekZamj se ti? dhhat e paseyruarn prej meje ni? kZ& dokument 
jane" .?2 va"neia dhe nuk kani deklaruar as@ qe nuk Lishtii e vi?rt& 

Atesia Mhiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe  adresa 

Data e largimit nga Data e dorezimit te 
detyra deklarates 

ienshkrimi -1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LA... 1 D E K L A R I M  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

P h h k n i a ~ ~ i  LoWinMt adryrhtma (men dbe p8kWne) d. BoJin, a@Wwp& ldhsih km ndadbca, 
momentin e kryerJa d veprhnlc, vkrh n6 ME apo d -Inti! ql! ptulgrohe.4 E&! dolrumentrclPnln qi! 
dkpouonl, nil mnn@ tll ddmlsenteve vkrCn ql! ken1 ahtow npo pakbm, pj&n &knee q6 ~ t 8 ~ n 1  ti! 
qdo ltoj p.nrrlr, ti pa1najtah.n dhe M lnajtuhrne, ti5 regJktnur ow lo d lzrfMnt pubW, p3r p e r i r d ~  
~ g l  dekhrimll m+anhZm Qrf a& &ten e lVpidt  ng. Rnhfoni. IatcraL1 kt% qLL kpd lldhJe me; Ja, 
btrhklrsbortiolea d b  Rmija imdha& 

Nr* 
91ar 

nL!% 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Emrl, Mbkmrl, N&mbkriml 

- 

NLe ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat nga paga ose pjesernarrja ne borde, Shuma e te ardhurave te 
komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle te ardhura pehituara, ne leke apo ne 
personale, per bashkeshortinlen dhe fernijet madhore. Percaktoni valute, nga deklarimi i 
emertimin e institucionit, organizatb apo aktivitetit nga ku jane meparshem deri ne daten e 
riguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pnblik, statusi, objektin e nderprerjes se 
veprimtarise se organizates, funksionin, natyren e angazhirnit. marredhenieve financiare. 
Periudha nga deklarimi i meparshem deri ne daten e nderprerjes se (me shifra dhe me fjale). 
marrcdhenieve financiare me rastin e largimit nga funksioni. 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



t REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARJMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R T D I ~  DHE FU& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne daten e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarirnit. 
Detyrime keto te ish-zyrtarit, bashkeshortifles dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PZnhkruanl ho lkbh t  qCUimin e detyridt  flnanrhr, Shamr e 6hlyer nga Gjeadja c defyrimit te 
ahumb tot& as I&@ .pa nS vrlut& dati!n e filllmit d e b t i m i  i m e p l n h h  mbetur pa shlycr deri % 
dbe tT m b a M t  ti! betyrbi t  (mnaJVvltl), ar. e deri d! datcn e hrgjmft daten e hrghnlt nga 
k o n h r t b  dhe Intererrin-ba& aga hakrlonl funksloni 
PLr k m l M  bankare s l m a  totale ( k r y m r  t (me shlfrn dhc me (me shifra dhe ~hkr im)  
lateru), kobkzgjatja (muaJUvttl) dhe kkti mujor. shkrirn) Shurna kryerwtelntem 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe neni7 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritC qe 

disponojne veymas nga ydo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se ti! dhenut e pasqyruara prej rneje nE IcEtZ 
dokument jan; ti+ verteta dhe nuk kurn deklaruar asgje qe 
nuk eshte e vzrtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME 1 
momentin e kryerjes si! veprimit, vie* a€ lekE apo nL! valus qE p q r o b e (  nC ddrul~eatu-fn qi! 
diyMnoni, nB ma& ti! dokumcatcve vlerPn qi! ken1 shtwr rpo prkhar, pi& W~HSC q6 mteronl te 
$do lloj pasnrie, tE palaajtshme dhe ti! llujtshrne, t@ mgjWuar ose Jo ni! regjkat pf~bIIk& pEr poriudhh 
aga dekkrhni i ar+rsMh deri nE dath  e Lrglmit nga funkdeni ti5 I&-zyrt.rit -faBUjari jnsj. 

Pjesa 
N r. Penhkrlml I p u r W  Vkra me shifra d h  mc flab! I@% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshEm, vazhdoni te pluti?soni ne fotokopje tE tij. 




